Data\Horâ:

A§§unto,/Tipo:

credor:

Dr ITAITINC^. Ct

CâmaÍe Uuniclpel de ltaitingâ
Rua Jones alves Bâôo6a, 25. lliíinga, CE. Brdsil, 61EEGO0O

Fon€: 85 33n 1272 | Ernáilr contâto@camarartailinga.cs.govnr ICNPJ: 41.í5.1121000145

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.05. 12.0001

1210512025 13:08:32

RÉQUÊRIMENTO PARA O EXECUTIVO

EDINALDO TAVARES XAVIER

Oêscrição do protocolo

REQUERIMENTO N' 192/2025. REQUER QUE SEJA FEITO AOUISIÇÔES DE PLAYGROUNDS PARA AS
CRECHES E ESCOLAS OUE TENHAM ENSINO INFANTIL OU ANOS INICIAIS OA REDE PÚBLICA

MUNICIAPL.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramitagão processuâl do documento acima, deverá ser inÍormado na tela de consultia o CPF, em se tratando
de pessoa íísica, ou CNPJ, paÍa pessoa jurídica, acompanhado no número do prolocolo acima indicado.

2 - O OR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo.

E
ililffiilililililililtiltil

2025.05.12.0001

PROTOCOLO: 2025.05.í2.OOO1 . CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Cjedoí: EDINALOO TAVARES XAVIER
SeloÍ:OUVIDORIA
DescÍição: REOUERIMENTO N' 192/2025 - REOUER OUE SÊJA FEITO AOUISIÇÔES OE
PLAYGROUNDS PARA AS CRECHES E ESCOLAS QUE TENHAM ENSINO INFANTIL OU ANOS
INICIAIS DA REDE PÚBLICA MUNIcIAPL,

12,O5t2025 13_04.32

ililffiu [!ffiilillil|l ll

2025.05.12.0001

R tÉGrsta

CAMARA MU N ICIPAL
DE ITAITINCA - CE

\iltAqÂ MU!,I'CIPÂL DE ITAITINGA
DEE{i7ÂilENTO LE6ISLATIVO

APROVADO
E r,: f0Íâcrc a:;icA

\,, y'S_ Qs .lpz:
.€

REeUER.MENT9 N". 41)12925

REeUER euE suA FErro Aeursrçôes oe

PLAYGROUNDS PARA AS CRECHES E

ESCOLAS QUE TENHAM ENSINO INFANTIL

ou ANos tNtclAs DA REDE púaltcn

MUNICIPAL.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE SEJA FETTO AQUISIçÕES DE PLAYGROUNDS PARA AS CRECHES E ESCOLAS QUE

TENHAM ENSINO INFANTIL OU ANOS INICTAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a aqulsição de playgrounds por favorecer o desenvolvimento motor, social e
cognitivo das crianças, integÍando aprendizado, lazer e bem-estar no ambiente escolar.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA" EM 12 DE MAIO DE

2025.

Atenciosamente,

ÉZ -^ oléo /n J,:-t 1 )<-^-//)"-'\
á TDTNALDO TAVARES XAVTER

Vereador (a) PROF. EDINÂLDO

Nestes termos,

Pede deferimento.

r Ruo Jonos Âlves 8orboso,25 - Ântônio Miguel I cEP 6l-881-128 - lloillngo/Cs

wúw.comoroitoitingo.co.gov.br contctocDcomoroitcitingo.cc4gv.ba (86)337rf2r2

*

L